— 1 ——

渝交党〔2020〕124 号

中共重庆市交通局委员会
关于孔祥志等 8 名同志职务任免的通知

重庆市交通运输综合行政执法总队党委：

经 2020 年 8 月 26 日中共重庆市交通局委员会第 18 次党委

会议研究，决定：

孔祥志同志任重庆市交通运输综合行政执法总队直属支队

党委书记、支队长，不再担任高速公路第四支队党委书记、支队长；

万新荣同志任重庆市交通运输综合行政执法总队港航海事

支队党总支书记、支队长，不再担任高速公路第三支队党委书记、

— 2 —

支队长；

高乐睿同志任重庆市交通运输综合行政执法总队轨道交通

支队党委书记、支队长（试用期 1 年）；

刘艳同志任重庆市交通运输综合行政执法总队直属支队党

委委员、副支队长（试用期 1 年）；

左佳、衡德发同志任重庆市交通运输综合行政执法总队港航

海事支队党总支委员、副支队长（试用期 1 年）；

刘波同志任重庆市交通运输综合行政执法总队轨道交通支

队党委委员、副支队长（试用期 1 年）；

陈卫东同志不再担任直属支队党委书记、支队长。

特此通知

中共重庆市交通局委员会

                               2020 年 9 月 4 日

重庆市交通局办公室 2020 年 9 月 4 日印发